РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 10.08.2021 ( 68
х. Венделеевка

О выделении специальных  мест для размещения печатных

агитационных материалов по  выборам  депутатов

Собрания депутатов Туриловского сельского поселения

пятого  созыва  19 сентября 2021 года

 В соответствии с пунктом 7 статьи  54 Федерального закона от 12.06.2002       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация  Туриловского  сельского  поселения   п о с т а н о в л я е т:
        1.  Утвердить список мест для размещения печатных агитационных материалов по  выборам  депутатов Собрания депутатов Туриловского сельского поселения пятого  созыва 19 сентября 2021 года на территории Туриловского сельского поселения согласно приложению.

        2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий согласно приложению к настоящему постановлению  выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка.
        3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Туриловского сельского поселения в срок не позднее       12 августа 2021 года.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                  В.А. Ткаченко
Постановление  вносит

ведущий специалист  Администрации

Туриловского сельского поселения
                                                                               Приложение

к постановлению  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                              от 10.08. 2021  № 68
СПИСОК

 мест для размещения печатных агитационных материалов

по  выборам  депутатов Собрания депутатов Туриловского

сельского поселения пятого  созыва 19 сентября 2021 года

на территории Туриловского сельского поселения
Избирательный участок № 1144
Место размещения: информационный стенд возле здания магазина № 42  Миллеровского СПО по адресу: х. Гетманов, ул. Гетмановская, 42, Миллеровского района;
                                 информационный стенд возле здания Полосачанского сельского клуба по адресу: х. Полосачи, ул. Полосачанская, 29, Миллеровского района.

Избирательный участок № 1145
Место размещения: информационный стенд возле здания магазина № 37 Миллеровского СПО по адресу: х. Венделеевка, ул. Центральная, 23, Миллеровского района;
                                 информационный стенд возле здания магазина № 47  Миллеровского СПО по адресу: х. Венделеевка, ул. Центральная, 70, Миллеровского района.
Избирательный участок № 1146
Место размещения: информационный стенд возле здания магазина  № 40 Миллеровского СПО по адресу: х. Новая Деревня, ул. Центральная, 4, Миллеровского района.
Избирательный участок № 1147
Место размещения: информационный стенд возле здания конторы ЗАО «Беляевское», по адресу: х. Беляевск, ул. Центральная, 2, Миллеровского района.

Избирательный участок № 1148

Место размещения: информационный стенд возле здания магазина  № 41 Миллеровского СПО по адресу: х. Гернер, ул. Центральная, 5, Миллеровского района.

PAGE